
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 

соответствие с требованиями действующего законодательства, 

руководствуясь Уставом муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившими силу: 

постановление главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 22.05.2008г. №512 «Об утверждении Положения об 

учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области»; 

постановление главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 06.06.2011г. №638 «О внесении изменения в 

Положение об учете и ведении реестра муниципального имущества 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области»; 

постановление главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 18.01.2016г. №26 «О внесении изменений в 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.03.2017г. № 412 

с. Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



постановление главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 22.05.2008г. №512 «Об утверждении Положения об 

учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области»». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования.  

 

 

Глава района                                                                                  А.В. Грибеник 

 

 

Ненашева 21103 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


